

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04080002 - DATA: 04/08/2025 - VALOR: R\$ 1.462,00

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/08/2025	LIQUIDAÇÃO	1555	2025	1.462,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
19663	DESENTUPIDOR DE PIA	1.00	14,50	14,50
23058	BROCA A/R 11/64 BOSCH	2.00	8,90	17,80
23432	CADEADO PADO E-20	15.00	18,90	283,50
23433	BROCA A/R 1/8 BOSCH	2.00	5,60	11,20
23648	TE SOLD PVC KRONA 32	2.00	6,70	13,40
23722	TE ROSCA KRONA 1/2	2.00	5,60	11,20
23745	TOMADA SIST X ROMAZI CX 3P TRIPL 10A	2.00	25,60	51,20
23818	SANIT CX ACOPL BCO CELITE	1.00	488,00	488,00
24865	PARAF SANIT FIX LOUCA INOX 10 BOGNAR	1.00	13,40	13,40
24866	VEDANEL SANIT VASO C/GUIA BLUKIT	1.00	14,50	14,50
25143	PARAF MAD 4.5X60 CENTO	1.00	33,40	33,40
25144	MANG TRANCADA MULT 1/2 TRAMONT	20.00	5,60	112,00
25145	INT EMB ROMAZI BCO CANOA 3 SEC	2.00	18,90	37,80
25146	LUMI TARTARUGA TASCHIBRA 12W RETANG	2.00	43,40	86,80



Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

25147	REBITE PRESSÃO 4.8X12	50.00	0,34	17,00
25148	TORN JARDIM ESF METAL BOGNAR	1.00	39,00	39,00
25149	SUORTE PRAT MAO FRANC C/BUCH 20CM	2.00	7,80	15,60
25150	PINO FEMEA PLUG 3P 10A WEG	2.00	5,60	11,20
25151	ROLO ESP PRETO CONDOR 04 988	2.00	7,80	15,60
25152	DISCO FLAP CURVO METAL 060 STERRET	3.00	11,12	33,36
25153	BATERIA 3V LITHIUM CR2032 ELGIN	15.00	4,50	67,50
25154	LUVA SOLD TIGRE 032	2.00	3,90	7,80
25155	LUVA SOLD CORRER 25 KRONA	2.00	13,40	26,80
25156	CAP SOLD KRONA 25	5.00	2,22	11,10
25157	ENGATE TUBO LIG KRONA 100CM	1.00	16,64	16,64
25158	CURVA SOLD KRONA 020	3.00	3,90	11,70

Quantidade: 1

Total: 1.462,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/09/2025	PAGAMENTO	11090025	2025	1.462,00

Quantidade: 1

Total: 1.462,00

